
www.ecolab.com

Ecolab Hygiene s.r.o.
Hlinky 118 
603 00 Brno
Tel.: 543 518 250
Fax: 543 518 299

• snadno a ú činněodstraň uje oleje, tuk a veškeré silné znečiš tění v kuchyň ský ch
provozech i v sanitární oblasti

• vysoká emulgační schopnost
• svěží citrónová vůně

Složení
<5 % anionaktivní tenzidy. 
Další slož ky: abrazivní slož ka – křemič itá
mouč ka, uhlič itan sodný, parfemač ní
přísada.
Hodnota pH (1%): 11

Balení
box 10 kg 

Bezpečnostní upozornění 
Způsobuje vážné podráždění očí.
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem naleznete 
v bezpečnostním listu. 

Ekologicky testováno
Převá ž ně anorganický přípravek. 
Biologická rozlož itelnost povrchově
aktivních lá tek obsaž ených v přípravku 
splňuje pož adavky nařízení
648/2004/ES.

Oblast použití
K vyč ištění obtíž ně odstranitelného 
zneč ištění, připá lenin, povlaků na ná dobí 
a veškerých omyvatelných plochá ch
v kuchyňské i sanitá rní oblasti.  
Není vhodný pro vysoce lesklé, lakované 
a citlivé plastové povrchy. Na citlivé 
materiá ly doporuč ujeme použít Rilan 
Scheuermilch.

Návod k použití
Č ištěné plochy nebo předměty navlhč ete. 
Naneste prá šek přímo na plochu nebo na 
vlhký hadřík a vyč istěte. Oplá chněte
č istou vodou nebo důkladně setřete
vlhkým hadříkem.

Při použ ití v potraviná řských provozech 
a úsecích je vž dy nezbytné povrchy 
a plochy přichá zející do styku 
s potravinami důkladně oplá chnout č istou 
pitnou vodou.

Perr Active

Práškový abrazivní čisticí prostředek




